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Helsingin Urkukesä 

Musiikkia silmille 
ja korville

Teksti päivi hyvärinen, helsingin urkukesän tuottaja 

Helsingin Urkukesää on siunattu runsaslukuisil-
la etevillä taiteilijoilla. Tarjokkaita on joka vuosi 
enemmän kuin estradeille mahtuu. Kansainvälistä 
uraa tekevien taiteilijoiden kanssa konserttiajan-
kohdat sovitaan jo vuosi pari etukäteen.

Kokonaisvaltainen konsertti-
elämys syntyy maailman-
luokkaa olevien soittimien, 
erinomaisten taiteilijoiden 
ja musiikinnälkäisen yleisön 
yhteisvaikutuksesta.

siintyjinä ei ole vain urkureita, vaan 

kesän aikana on mahdollista kuul-

la vaikkapa kitaristia tai hanuristia. 

Avajaiskonsertissa Johanneksenkir-E
kossa 2.6. soittaa pianotaiteilija Risto Lauriala 

yhdessä urkuri Pertti Eerolan kanssa. 

Urkukesän tämän kesän uutuutena on ”Musiik-

kia – kamera käy” -konserttisarja Mikael Agrico-

lan kirkossa. Sen konsertit 3.–5.6. kuvataan ur-

kuparvella ja heijastetaan samanaikaisesti kirkon 

etuosassa sijaitseville valkokankaille. Näin kon-

serttivieraat pääsevät näkemään yleensä pillistö-

jen välissä yleisön katseilta 

piilossa soittavan urkurin 

työskentelyä.

Urkukesää voi viettää 

myös vokaalimusiikin pa-

rissa. Tuomiokirkon sun-

nuntaisarjan aloittaa 6.6. 

Cantores Minores -poika-

kuoro Hannu Norjasen 

johdolla. Sarjan päättää 

29.8. urkujen ylivelhoksikin kutsuttu Kalevi Ki-

viniemi.

Kallion kirkon maanantaisarjassa vierailee 

edellisvuosien tapaan useita ulkomaisia urkutai-

teilijoita. Heistä ensimmäisenä konsertoi ranska-

lainen Thomas Monnet 14.6. Heinäkuussa ovat 

ohjelmassa Santeri Siimeksen ja Iina-Karita 

Hakalahden levynjulkaisukonsertit. Järjestävi-

en seurakuntien kanttorit saavat tilaisuuden yh-

teisesiintymiseen Kallion kirkossa pidettävässä 

päätöskonsertissa 30.8. Radio YLE1 taltioi tämän 

Risto Nordellin juontaman konsertin. 

Keskiviikkosarja ilahduttaa erityisesti vanhan 

musiikin ystäviä. Tuomiokirkon kryptassa esiintyy 

23.6. Helsingin Barokkiorkesteri Aapo Häkkisen 

johdolla.  Keskiviikkokonsertit järjestetään vuoro-

tellen Johanneksenkirkossa, Vanhassa kirkossa ja 

Tuomiokirkon kryptassa.

Konsertteja myös päiväsaikaan
Suomenlinnan kirkossa voi nauttia matineakon-

serteista heinäkuussa torstai-iltapäivisin kello 15. 

Ohjelmassa on vokaalimusiikkia ja 

urkureita solistivieraineen. Koko 

kesän on myös mahdollista kuulla 

päivämusiikkia lounasajan ratok-

si tiistaisin Vanhassa kirkossa sekä 

keskiviikkoisin ja perjantaisin Tuo-

miokirkossa. Musiikkihetki näissä 

kirkoissa alkaa kello 12. Kallion kir-

kon päivämusiikeista voi nauttia joka 

torstai kello 13. 

Konserttiin voi poiketa vaikka iltakävelyn lo-

massa, sillä pukukoodia ei ole ja kaikki kesän 

konsertit ovat maksuttomia. Ilta- ja matineakon-

serttien ohjelma maksaa viisi euroa. Kokonaisval-

tainen konserttielämys syntyy maailmanluokkaa 

olevien soittimien, erinomaisten taiteilijoiden ja 

musiikinnälkäisen yleisön yhteisvaikutuksesta.
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Helsingin Urkukesän konserttisarjat
Sunnuntaisin 			 Tuomiokirkossa kello 20 (6.6. alkaen)		

Maanantaisin 		 Kallion kirkossa kello 19 (7.6. alkaen)		

Keskiviikkoisin 		 Johanneksenkirkossa kello 20 (2.6./16.6./7.7./28.7./18.8.)

			  Tuomiokirkon kryptassa kello 20 (23.6./21.7./11.8.)

			  Vanhassa kirkossa kello 20 (9.6./30.6./14.7./4.8./25.8.)

Torstaisin			  Suomenlinnan kirkossa kello 15	 heinäkuussa

”Musiikkia – kamera käy!”	 Mikael Agricolan kirkossa 3.–5.6. kello 20

Helsingin Urkukesän konsertteihin on vapaa pääsy.

Tarkempi ohjelma ja tietoja esiintyjistä: www.urkukesa.fi  tai esitteestä, jota 

on vapaasti saatavilla kirkoistamme ja muista toimipisteistämme.

Helsingin Urkukesän tuottaja Päivi Hyvärinen on lau-

lanut Kallion kantaattikuorossa lähes 30 vuotta. Hän 

on myös kuoron varajohtaja.

irkkoon saapuva konserttikävijä tulee 

harvoin ajatelleeksi, millaisia valmis-

teluja konsertin järjestäminen vaatii. 

Vielä vaikeampi on kuvitella, millaista 

Festivaalin järjestäminen on yhteinen ponnistus

K
on toteuttaa lähes sadan musiikkitilaisuuden fes-

tivaali. Tämän tehtävän edessä on Helsingin Urku-

kesän viisihenkinen työryhmä joka vuosi.

Urkukesä on Helsingin tuomiokirkkoseurakun-

nan, Kallion seurakunnan ja Johannes församlin-

genin yhteinen voimanponnistus. Tänä kesänä se 

järjestetään yhdeksännen kerran. Aikaisemmin 

toteutuksesta vastasi Helsingin seurakuntayhty-

mässä työskennellyt tapahtumakoordinaattori 

yhdessä työryhmän kanssa. Nyt tapahtuman vas-

tuuhenkilönä toimii kolmatta vuotta Tuomiokirk-

koseurakunnan palkkaama tuottaja yhdessä järjes-

täjäseurakuntien edustajien kanssa.

Muutos toi kaivattua selkeyttä festivaalin orga-

nisaatiorakenteeseen ja paransi vastuuhenkilön 

mahdollisuuksia keskittyä nimenomaan Urkuke-

sän hoitoon. Työnjako järjestäjien kesken on selvä. 

Kanttorit etsivät esiintyjän omiin kirkkoihinsa ja 

vastaavat siitä, että instrumentit ovat konserttipäi-

vänä vireessä ja esimerkiksi cembalo on siirretty 

oikeaan paikkaan.

Tuottaja tekee sopimukset esiintyjien kanssa ja 

vastaa muun muassa tiedotuksesta, taloudesta ja 

käytännön järjestelyistä, kuten käsiohjelmien teos-

ta ja usein niiden myynnistäkin konserttipaikoilla. 

Myös esiintyjien matka- ja majoitusvarausten te-

keminen kuuluu tuottajan moniin tehtäviin.
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